
COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : IAE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII;

Vu les délibéralions du Conseil d‘Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022 et 14/04/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des
Diplômes d'U niversité cFdessous;

Et sur proposition de la directrice de l’UFR ou de l’institut,

Décision n°:2023—060

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Generale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté.

Composante : IAE

FORMATION
Président et Président suppléant *

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

Dubus Jean-François FAST
D.U. Marketing digital Camille LACAN MGF Da Fonseca Marie MGF

Merasli Saida * MGF



Décision n°:2023—060

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : IAE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII;

Vu (es délibérations du Conseil d'Adminislration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022 et 14/04/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des
Diplômes d'U niversité ci-dessous;

Et sur proposition de la directrice de l’UFR ou de l’lnstitut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l‘université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté

Composante : IAE

FORMATION
Président et Président suppléant *

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Gestion de projets dans

l'économie sociale et solidaire

(GPESS)

Bernard Schéou
Marie Da Fonseca"

MGF

MGF

Anne—Mane Alcoléa-Bureth

Ousmane Ndiaye

PAST

Enseignant dans le secondaire



Le Président de l'Université

Vu le code de l’Éducaîion, notamment le livre VII;
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l‘université de Perpignan en date du 15/04/2022 et 14/04/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des
Diplômes d'U niversité cFdessous;

Et sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l’Institut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
IAE

ANNÉE UN (VERSITAI RE 2023-2024

ARRETE

DE LA COMPOSANTE :

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté.

Composante : IAE

de Perpimxaræ

Va8 Domme

’.\‘"—" ®\.^4/y $ \
J \V/ \

bre 2023

’ Le Presrdent ^’

I
Yvan AUG UET

Décision n°:2023—060

.: m

/

FORMATION
Président et Président suppléant *

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. Gestion des ports de plaisance -

Nautisme fluvial et environnement

(G2PNE)

Michel MANNARINI MGF

Alain GEORGE *

Guillaume PHILIPPE
Frédéric BRAJOU
Anne—Sophie CASSAN

MCF
Vacataire
Directeur SFCA
Secrétaire Général UVPO



Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII;

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022 et 14/04/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des
Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition de la directrice de l'UFR ou de l'institut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : IAE

ANNEE UN IVERSITAI RE 2023-2024

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante IAE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

ARRETE

Article 2 : La Directrice de la composante IAE et la Directrice Générale des Sen/ices de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté.

Composante : IAE

Décision n°:2023-060

FORMATION
Président et Président suppléant *

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Gestion et Management des
Monuments Historiques (G2MH)

Benjamin BENOIT MCP

Fabienne VILESSEQUE-DUBUS

Camille LACAN
Jean-Claude DUCATTE
Florence RONNE

PR

MC,:
Vacataire - administrateur du
Fort Saint—Elme de Collioure
Vacataire DGFIP


